АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2012 № 613

Об отклонении проекта планировки территории зоны отдыха юго-восточной части озера Большое
Рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний  от 15.08.2012, протокол публичных слушаний от 15.08.2012, в соответствии с частью 13 статьи 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Отклонить проект планировки территории зоны отдыха юго-восточной части озера Большое и направить его на доработку.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации
В.А. Михайлова